
令和 4年 12月吉日 

 

山形県理学療法士会会員各位 

 

一般社団法人山形県理学療法士会 

会       長 岩井 章洋 

専門領域推進部理事 山本 洋介 

専門領域推進部理事 阿部 宣行 

 

 

 

専門領域推進部運動器領域勉強会の延期について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和 4年 12月 15日（木）に開催を予定していた運動器領域勉強会『大腿骨近位

部骨折術後患者に対する急性期病院での課題』ですが、諸事情により開催を延期させてい

ただくことになりました。 

本勉強会へ参加の申し込みや、参加をご検討いただいた皆様には、急なご連絡となり誠

に申し訳ございません。何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、延期分の勉強会の日時に関しましては、決定次第お知らせいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

山形徳洲会病院 リハビリテーション科 多田 雄俊 

E-mail：undouki.ypt@gmail.com TEL：023-647-3427 


